Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando nº 10/2020 - COPER

Brasília - DF, 10 de fevereiro de 2020.

Ao(À) Senhor(a) Secretário(a) da CCJC
Assunto: NOVO DESPACHO e ETIQUETA

Senhor(a) Secretário(a),

Deferido o Requerimento nº 3239/19, solicito a Vossa Senhoria

desapensar a PEC 168/19 da de nº 412/19. Por oportuno, encaminho nova

etiqueta a ser afixada aos autos da primeira.

Atenciosamente,

ROBSON LUIZ FIALHO COUTINHO

DIRETOR

REQ. Nº 3239/19
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
04/02/2020
Deferido o Requerimento n. 3.239/2019, conforme o despacho do seguinte teor: “Defiro o pedido contido no
Requerimento n. 3.239/2019. Desapense-se a Proposta de Emenda à Constituição n. 168/2019 da Proposta de
Emenda à Constituição n. 412/2009. Publique-se. Oficie-se.  [ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DA PEC N.
168/2019: CCJC. Proposição sujeita à apreciação do Plenário. Regime de tramitação: especial]”

PEC 168/19
NOVO DESPACHO: (4/2/2020)                                     PLENÁRIO
À COMISSÃO DE:
CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário. Regime de Tramitação: Especial.

À COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA, EM

ALS

	Senhor(a) Secretário(a),